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3
Sovrum  

3
Badrum  

184m²
Planlösning

Nyhet

Ref. CER63928

450 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Radhus till salu i La Cerdanya francesa, Osséja

Renoverat parhus med privat trädgård och gemensam pool i Osséja,

Cerdanya, Frankrike

I en av de charmigaste byarna i franska Cerdanya, Osséja, ligger detta

magnifika parhus, nyligen renoverat med utsökt smak. Huset kombinerar

perfekt modern stil med bergens värme och erbjuder komfort, design och

funktionalitet i en privilegierad miljö.

Huset har två sovrum med dubbelsäng och två badrum. Master-sviten har

också ett omklädningsrum som kan modifieras eftersom det upptar det

ursprungliga utrymmet som ett tredje sovrum.

Vardagsrummet, matsalen och köket delar en rymlig och ljus öppen

planlösning, perfekt för umgänge med familj eller vänner. Från

vardagsrummet leder en modern trappa till en mångsidig övervåning, som för

närvarande används som ett andra vardagsrum eller lounge.

Fastigheten har direkt tillgång till garaget och källaren, samt en privat

trädgård både fram och bak, perfekt för att njuta av soliga dagar.

Området erbjuder en trevlig trädgård och en swimmingpool, perfekt för

avkoppling och att njuta av Cerdanyas naturliga omgivningar.

En exceptionell möjlighet för dig som söker en bostad med stil, komfort och

alla nödvändiga bekvämligheter, på en av de mest värderade platserna i

regionen.

lucasfox.se/go/cer63928

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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